第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學工程學院一一一學年度第三次院行政會議紀錄

壹、 日期:1110 年 12 月 22 日

貳、時間:上午 12:30

參、地點:綜二館六樓第一會議室

肆、主席:何智廷院長

伍、出席人數: 7 位                                            紀錄:許麗鴻

陸、出席人員:何智廷院長、鄭芳松主任、陳俊仁主任、方昭訓主任(請假)、黃自貴主

任、魏進忠主任、田自力主任、吳文忠主任。

柒、主席報告

逢歲末年終之際，感謝主管們一年來辛勞，學院在此致上十二分謝意。

捌、提案討論

案 由 一：112 年度學生公費工讀生經費分配乙案，提請討論。

提案單位：工程學院

說    明：

1. 依 111 年 12 月 21 日虎科大課外字第 1111500874 號書函辦理。

2. 111 學年度第 2 次就學獎助金調度審查委員會議記錄(附件 1-1)，112 年度工程學

院分配到工讀金 2,576,175。檢附去年 111 年工程學院分配額度，如附件 1-2。估算

112 年工程學院各系所工讀生經費分配額度，如附件 1-3。

3. 生活助學金，比照往年各系配額 1 位 36,000 元共計 252,000 元。

4. 如用人單位有額外工讀金需求者，請依會議決議內容專簽敘明並檢附工讀金增額

申請表(附件 1-4)；經核准者請提供核准簽呈(含簽章訊息)影本至課外組俾憑辦理

經費增撥事宜。

決    議：擇期再議。

玖、 臨時動議

壹拾、 主席結論

壹拾壹、 散會(12:50)

	1111222院行政會議_03-紀錄
	111學年度第3次院行政會議簽到表 111.12.22